

KEITTÄJÄN VAKINAISEN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

Kunnanhallitus 27.03.2023 § 100
37/01.01.01.01/2022

Valmistelija	vt. Tekninen johtaja 040 3008 250
	Reisjärven kunnan teknisessä toimessa on ollut avoinna vakinaisen keittäjän toimi. Hakuilmoitus on julkaistu Reisjärven kunnan internet- sekä TE-keskuksen -sivuilla.
	Keittäjän toimen valinnassa etuna on aikaisempi kokemus keittiötyöstä sekä alan koulutus.
	Tehtävän hakuaika päättyi 13.3.2023 klo 15.00. Hakuajan päättymiseen mennessä saatiin seisemän hakemusta. Tekninen toimi on haastatellut hakuehdot täyttävät hakijat. Haastatteluista on laadittu hakijavertailu liite 1.
Esittelijä	vs. Kunnanjohtaja Marianne Ahmaoja
Päätösehdotus	Päätösehdotus annetaan kokouksessa
	Vs. kunnanjohtajan kokouksessa annettu päätösehdotus: 1. Kunnanhallitus päättää, että keittäjän toimeen valitaan Essi Kääntä ja varalle Marja-Elina Puronhaara 2. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan 3. Koeaika on 6 kuukautta 4. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen toimen vastaanottamista.
Päätös	Puheenjohtajan avattua keskustelun Teuvo Nyman esitti, että toimeen valitaan Marja-Elina Puronhaara ja varalle Essi Kääntä. Timo Kempainen kannatti Teuvo Nymanin esitystä. Ulla Pietilä kannatti vs. kunnanjohtajan päätösehdotusta.
	Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, ratkaistaan asia äänestyksellä. Pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Teuvo Nymanin esitystä kannattavat äänestävät EI:
	JAA 3 ääntä: Sari Huuskonen, Ulla Pietilä ja Oili Kiviranta EI 3 ääntä: Teuvo Nyman, Kaarlo Paavola ja Timo Kempainen.
	Puheenjohtaja totesi, että koska äänestyksen jälkeen tilalle on tasan, ratkaistaan asia arvalla. Arvonnassa suoritti valtuuston puheenjohtaja Mervi Niskakoski.
	Arvonnassa toimeen valituksi tuli Marja-Elina Puronhaara.
	Kunnanhallitus päätti, että keittäjän toimeen valitaan Marja-Elina Puronhaara ja

varalle Essi Kääntä. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Koeaika on 6 kuukautta. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen toimen vastaanottamista.